

Guldgrillen ApS

Nansensgade 35, st. tv., 1366 København K

CVR-nr. 39 72 08 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Umut Sakarya
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guldgrillen ApS
Nansensgade 35, st. tv.
1366 København K

CVR-nr.: 39 72 08 92
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Umut Sakarya, Adm. Direktør
Niels Frank Svärd Pedersen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Guldkroen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som en god gammeldags dansk restaurant, udelukkende med danske retter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.541 t.kr. mod 2.221 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -71 t.kr. mod -375 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt henset til COVID-19 restriktionerne.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejere forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække. Selskabets ejere vil fortsat støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår, og vil tilføre likviditet såfremt det måtte blive aktuelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.541.387	2.220.588
2 Personaleomkostninger	-1.484.876	-1.895.012
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-187.892	-187.892
Driftsresultat	-131.381	137.684
Nedskrivning af finansielle aktiver	62.215	-506.022
Øvrige finansielle omkostninger	-1.750	-6.598
Resultat før skat	-70.916	-374.936
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-70.916	-374.936
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-70.916	-374.936
Disponeret i alt	-70.916	-374.936

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	443.833	631.726
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>443.833</u>	<u>631.726</u>
Deposita	4.750	4.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.750</u>	<u>4.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>448.583</u>	<u>636.476</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.726	10.834
Andre tilgodehavender	35.350	32.674
Tilgodehavender i alt	<u>44.076</u>	<u>43.508</u>
Likvide beholdninger	491.232	55.626
Omsætningsaktiver i alt	<u>535.308</u>	<u>99.134</u>
Aktiver i alt	<u>983.891</u>	<u>735.610</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	1.000
Overført resultat		-1.152.275	-1.081.359
Egenkapital i alt		<u>-1.112.275</u>	<u>-1.080.359</u>
Gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	7.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.830	74.947
Gæld til tilknyttede virksomheder		699.585	0
Anden gæld		1.348.751	1.733.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.096.166</u>	<u>1.815.969</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.096.166</u>	<u>1.815.969</u>
Passiver i alt		<u>983.891</u>	<u>735.610</u>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksomme på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejere forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække. Selskabets ejere vil fortsat støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår, og vil tilføre likviditet såfremt det måtte blive aktuelt.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.453.900	1.866.826
Andre omkostninger til social sikring	<u>30.976</u>	<u>28.186</u>
	<u>1.484.876</u>	<u>1.895.012</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 184 t.kr. Lejekontrakten kan tidligst opsiges til fraflytning den 1. september 2023 med 6 måneder varsel svarende til 26 måneder og en samlet restlejeforpligtelse på 399 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Restaurant 11 ApS, CVR-nr. 38205455, som administrationsselskab og hæfterfra og med 1. juli 2021 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfterfra og med 1. juli 2021 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.